Бюллетень органов местного самоуправления Зоновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области                                                              02 ноября   2018 года № 60

Администрация Зоновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области
632355 Новосибирская область Куйбышевский район  с. Зоново  ул.  Набережная 34
http://zonovo.ru т.: 31-817, 31-833

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗОНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Зоново

02.11.2018г. № 67

О внесении изменений в постановление администрации Зоновского сельсовета от  10.08.2017 г. № 46

«О внесении изменений в постановление администрации Зоновского сельсовета № 66 от 02.09.2013 года

«О создании единой комиссии»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальный правовой акт, администрация Зоновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области

      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить в приложении № 2 состав единой комиссии по жилищным вопросам (прилагается).
           2.Опубликовать настоящее постановление   в информационном «Бюллетене органов местного самоуправления Зоновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации Зоновского сельсовета.

         3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Зоновского сельсовета                                              Е.А.Панасенко

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к постановлению администрации                                                                                            Зоновского сельсовета  Куйбышевского района                                        Новосибирской области от 02.11.2018 № 67

СОСТАВ                                                                                                                    единой комиссии по жилищным вопросам

Председатель комиссии – Ковалев Б.В. преподаватель МКОУ «Зоновская ООШ»

 Секретарь комиссии – Зонов В.Н.- специалист администрации.

Члены комиссии:                                                                                                               1. Ковалёва М.Ю. –председатель совета депутатов Зоновского сельсовета;                                                 2. Зонова Л.А. – директор МКОУ «Зоновская ООШ»;                                             3. Никитин А.К. – Генеральный директор  ООО «Рассвет»;                                                      4. Киселёва М.А. – библиотекарь 2 категории  МБУК «ЦМБ»;                              5. Болховская З.В. – председатель Совета ветеранов.